
Gebruikte en nieuwe trekkers
Meer dan 100 toebehoren

Grote keuze aan onderdelen !

Zie nr12 / bz.9

NL

Zie nr18a / bz.6 Zie nr11 / bz.9

Niet-bindend prijsadvies over voorraadgoederen. Vraag ons of download onze actuele prijslijst van onze website.

GAZON AANLEGGEN

Zie nr18a / bz.6
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2 Teney

99€

645€

250€

119€

KUBOTA B7000 / B7001

KUBOTA B1400

ISEKI TX 1410/1510

KUBOTA B1-14

260€

~ 2190€

1490€

190€

159€ - 290€ 

169€

249€ 65€

89€

6,5/80-12=90€ - 7,50/16=150€5/12 = 90€ - 8/16 = 150€ 5,00-12 = 110€ - 31x9,5/16 = 210€

85€

550€

225€

650€
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Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - MUST-HAVE
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Gratis (alles nieuw) :
4 landbouwbanden

1 batterij
1 zetel

 1ste onderhoudskit
met elke trekker 

(niet gemonteerd)

MUST-HAVE

6* u. 7* 250 kg/30 cm afstand vanaf de kogelkopen.
9* Slechts op private grond en voor privé gebruik toegelaten.
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Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend. PRIJSLIJST 2023 - Grondwerken

Grondwerken

FRONTLADER VOOR
TYM SERIE 00

ACHTERLADER

Grondbak zonder tanden (120cm)
Snel demonteerbare lader - met chassis

Dubbelwerkende bak - en hefcilinder - Parallelogram
Hefhoogte : 180cm - Hefvermongen : 300kg

Montagekosten = 400€
OPTIE : Parallelogram = 1000€

4 in 1 laadbaken en 3  functie in  plaats van een grond bak = 1000€
Montage 3 functie = 100€

Herstelling van een chassis als ander model dan Branson = 1250€

Hefhoogte : 150cm
Hefvermogen : 30% van het originele 

vermogen van de trekker
Mechanische werking

2990€ zbtw
890€ zbtw

LADER

80cm

14pk

80

45L

RETRO GRAAFMACHINE
Graafdiepte: 1.3m of 1.8m

Baggeremmer: 25cm of 35cm

RETRO GRAAFMACHINE

246
400

16pk
25pk

7650€ zbtw

10890€ zbtw

PTO
PTO

120cm 16pk375

a. YANMAR Diesel 84cm 750 6,5pk 1000kg 128,5cm 11299€ zbtw

b. B&S benzine 84cm 750 10pk 1000kg 128,5cm 9199€ zbtw

OPTIE : Omkeerbare snelkoppeling (199€), bakken, tand, tang, grondboor, spindel (15, 23 of 30cm)

30cm = 249€
40cm = 299€ 80cm = 399€ 199 €

299€ 999€ + spindel (15,23 of 30 cm)= 399€

GRAAFMACHINE

Demonstratie video

���º

L

2625125a



4 Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.

De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Maaiwerken

MAAIER

120cm 175 14pk 3 Standaard 1990€ zbtw

120cm 180 14pk 3 Standaard 2190€ zbtw

120cm 198 20pk 3 Standaard 2390€ zbtw

120cm 200 20pk 3 Standaard 2650€ zbtw

150cm 200 18pk 3 Standaard 2390€ zbtw

150cm 225 25pk 3 Standaard 2890€ zbtw

180cm 235 20pk 3 Standaard 2590€ zbtw

180cm 265 30pk 3 Standaard 3150€ zbtw

120cm 100cm14pk 10pk170 115

3 1Standaard Standaard

GRASMAAIER

Snijhoogte : 25 tot 100mm
Zij-en achterwaartse uitwerping

Frontale versie op aanvraag
OPTIE : Mulching-Kit

GRASMAAIER 3X1 MAAIER

Hobby cirkelmaaier - Achterlozing
Afmetingen : 1330x860x480mm

Maaihoogte verstelbaar : 25 tot 100mm
OPTIE : Mulching-Kit = 460€

Achteraan grasmaaier 1 mes
Zij- en achterwaartse uitwerping

en Mulching-Kit (3 in 1)
vrijloopmechanismen

1375€ zbtw 1550€ zbtw

Maaiwerken

101 2

1



5Teney PRIJSLIJST 2023 - MaaiwerkenVerbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.

VERSNIPPERAAR EG

KLEPELMAAIER

100cm
120cm

100cm
125cm

2
2

36
42

Bout
Bout

Standaard
Standaard

130
150

110
130

14pk
18pk

16pk
20pk

VERSNIPPERAAR VERSNIPPERAAR

KLEPELMAAIERKLEPELMAAIER

Vertselbaar : 34cm - Voor hoog gras
Snijhoogte : 30 tot 150mm

OPTIE : Cardan met vrijloop + bout = 149€

Verstelbaar : 15cm - Voor hoog gras
Snijhoogte : 30 tot 150mm

Optie Cardan met vrijloop + bout = 149€

Verstelbaar tot 45 cm
skids en achterrol

Y universalmessen
Vrijloop behuizing

Verstelbare achterrol
Y snijklepels - 3 riemen - Vrijloopmechanismen

Optie Kit met hamermessen
en kit met verticutiermessen

Verstelbare achterrol - Y snijklepels
Ook leverbaar : Verluchting messen, hamers, spanen

Optie Met opvangbak (hydr.) 0,40 m3 = 2950€

990€ 
zbtw

1150€
zbtw

1350€ 
zbtw

1450€
zbtw

KLEPELMAAIER

110cm
130cm

160
180

20pk
25pk

32
40

Standaard
Standaard

2450€ 
zbtw

2590€ 
zbtw

110cm
130cm

32
40

Standaard
Standaard

150
170

16pk
20pk

1990€
zbtw

2090€
zbtw

90cm
100cm
120cm
150cm

2
2
2
2

Bout
Bout
Bout
Bout

120
140
170
240

10pk
16pk
20pk
25pk

1350€ zbtw

1390€ zbtw

1690€ zbtw

2290€ zbtw

b. 5 rijen
c. 3 rijen - Ronde buis 2” afgeronde hoeken

150cm 
160cm

70
100 

14pk 
14pk 

590€ 
zbtw

625€
zbtw

EG (b.)

WEIDESLEPEN (c.)

Maaiwerken

b.
c.

106 6a

105 5

6b

113b/c

b. c.



6 Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.

De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Grondwerken

10"
12"
13"

18cm
22cm
25cm

10"
12"

100cm
125cm

105cm
125cm

15cm
15cm

18cm
22cm

15cm
15cm

1099€ 
zbtw

1250€ 
zbtw

1750€ 
zbtw

Bout
Bout

Standaard
Standaard

75
85

130

70
80

110
140

15pk
20pk
30pk

15pk
20pk

14pk
20pk

14pk
20pk

5x4
6x4

5x4
6x4

FREES

WENTELPLOEG

GRONDFREES

PLOEG PLOEGPLOEG
TWEE SCHAAR

GRONDFREES
OVERTOPFREES

Grondfrees (verstelbaar)
Bakketing voorzien met smeervet

Brabantse ploeg met wiel
Gelaste ploegmessen, voorschaar

Brabantse ploeg met wiel
Gelaste ploegmessen, voorschaar2x8" met wiel

Omgekeerde draaiende frees
a. Veiligheid op de kast – Breedte: 116cm

OPTIE: Gewafelde metaalrol = 990€
b. Cardan met slipkoppeling – Incl.: Gewafelde metaalrol

Andere breedten op aanvrag

1325€ 
zbtw

1425€
zbtw

725€ 
zbtw

875€
zbtw

1890€ 
zbtw

1990€
zbtw

Grondwerken

GEBRUIKTE  
FREES 2PH VANAF  

390€ ZBTW

130
140

2x8"

18cm

50

20pk

465€ zbtw

100cm 
100cm 
115cm 
130cm 
150cm 

20
30
36
42
48

15cm
18cm
18cm
18cm
18cm

150
340
370
390
424

16pk
20pk
20pk
30pk
35pk

2490€ zbtw
6350€ zbtw
6790€ zbtw
6890€ zbtw
7350€ zbtw

a.
b.
b.
b.
b.

120

121a

20

21a121b

18a/b



7Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend. PRIJSLIJST 2023 - Grondwerken

EG

CULTIVATOR

OPHOGER

120cm

14pk 2

65

CULTIVATOR

OPHOGERROTOREG

7 of 11 buigbare tanden

Verstelbaar

Rotors met 2 tanden van 160mm
Nivelleerblad - Achterrol

Met gewafelde metaalrol inbegrepen

850€ zbtw

7
11

750€ 
zbtw

1050€
zbtw

100cm
130cm

70
120

12pk
14pk

10cm 15pk35

1 TAND EG

20cm1

1 TAND EG

1 tand

450€ zbtw

90/100cm
105/115cm
120/130cm
150/160cm

10
12
14
16

145
160
180
260

15
15
15
15

12pk
16pk
20pk
25pk

4290€  zbtw
4690€ zbtw
4990€ zbtw
5950€ zbtw

Bout * zonder 
metaalrol

CULTIVATOR MET
BUIGBARE TANDEN

CULTIVATOR MET
GANZENVOET BEITELS

5 tanden - 2 veren
5 buigbare tanden

OPTIE : Zijkant wiel = 190€

5
5

120cm

120cm

110

120

16pk
16pk

1450€ zbtw 1250€ zbtw

Grondwerken

14a 14b 14c

38b2423



8 Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.

De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Grondwerken

AARDAPPELROOIER EN AARDAPPELPLANTMACHINE

NIVELEERBLAD

120cm

75cm

230cm

120cm

48cm

12pk

10pk

14pk

14pk

80

50

110

95

120

Standaard

AARDAPPELPLANTMACHINEAARDAPPELROOIER

NIVELEERBLAD NIVELEERBLAD NIVELEERBLAD

Afmetingen : Lxbxh : 75x75x113cm

3 punt koppeling

Eenrijge rooier – Snijschijf : 60cm
Zij afvoer

Ideaal voor manege
Lengte : 210cm - Zwenkbaar zijblad

Een set van frontmessen om de bandensporen
van het quad weg te wissen

Met één scharnier
3 punt koppeling

in stappen verstelbaar

2260€ zbtw

375€ zbtw 1995€ zbtw 999€ zbtw

Standaard

5190€ zbtw

60cm 255

30pk

AARDAPPELROOIER

Eenrijige rooier - Snijschijf : 48cm
Machine breedte : 90cm - Lengte : 130cm

Achter afvoer

2690€ zbtw

Grondwerken

38a

141

39b

37a 37b

39a
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Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend. PRIJSLIJST 2023 - Grondwerken

GRONDBEWERKING

200 Standaard

600 14

20l/m

120

MINI ELEKTRISCHE SPROEIER 12V
SPROEIER

1. Pomp onder de tank van 70 L met 5 m darm en sproeilans
2. = 1. met sproeiraam 2 stralen - 50cm
3. = 1. met sproeiraam 3 stralen - 50cm

Idem voor quad : -150€ zonder driepunten chassis

Gegalvaniseerde chassis - Vast sproeiraam 6 meter
Polyethyleen tank : 200 liter

Dubbele filtering (inlaat + uitlaat)
Debiet : 55l/min. - Druk : 20 bar

Frontgewichten aangeraden
OPTIE : Sproeilans met 50 m slang : 390€

Handwastank 15l : 115€

3190€ zbtw

n°

1. - 30 10pk 70 6,8L 699€ zbtw

2. 50 30 10pk 70 6,8L 859€ zbtw

3 50 30 10pk 70 11,3L 1190€ zbtw

SPROEIER

HARK ZAAIMACHINE

Met tweewielige Honda trekker
Ook voor begraafplaatsen

100cm 12pk75
115cm

50

5,5pk430

met links-rechts oriëntatie
OPTIE : Ferrari snelkoppeling = 150€

1990€ zbtw 7990€ zbtw

210cm 14pk280/680

WALS

3 elementen - Ø480mm
Gewicht (met water gevuld) : 680kg

2250€ zbtw

Grondwerken

L

L

L

17b17a

1211 19



10 Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.

De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Hooiwerken

ZIJ-SCHIJVENMAAIER HOOIMACHINEVINGERBALKE

HOOIMACHINE

130cm

200cm

16pk

14pk

140

150

Standaard

Standaard

ROTO-PERS

ZIJ-SCHIJVENMAAIER HOOIMACHINEVINGERBALKE

HOOIHARK HOOIMACHINE

2 schijven met 2 of 4 messen
Front uitvoering op aanvraag

9x2 kammen met hooi hark (rijen)Werkhoek : + 90° tot - 70°
2 mobile messen

Stootvaste veiligheid

2 rotoren x4 armen
Transport : 180cm
Rijen niet mogelijk

Ronde hooi balen 00.5m x 0.7m (+/- 15kg)
Verbinding met Touw

Incl. hydr. Centrale
a.= 3 puntkoppeling

b.= gesleept

3990€ zbtw

2250€ zbtw

2x4

100cm
135cm

2x2
2x4

Vrijloop
Vrijloop

4350€ 
zbtw

5250€ 
zbtw

7250€ 
zbtw

7500€ 
zbtw

175
210

16pk
20pk

ROTO-PERS

Standaard

2190€ zbtw

150cm 150

9x2

16pk

83cm
83cm

Standaard
Standaard

460
460

20pk
16pk

Hooiwerken

180cm

15pk

168

Standaard

1525€ zbtw

a.
b.

VIDEO

7 9a8

109 9b 10



11Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend. PRIJSLIJST 2023 - Vervoer

HEFMAST

Hefvermogen : 500kg bij 180cm  - Hefhoogte : 180cm
2 vorken - Lengte: 95cm

Noodzakelijk : hydr. verdeler
1 element eenvoudig

OPTIE : 3 hydraulische punt
Noordzakelijk : 2 elementen

(1 dubbelwerkend - 1 eenvoudig)

2990€ zbtw

20pk165

MESTVORK
A. = Achtermestvork - Mechanisch

Tanden : 60cm
B. = OPTIE Hydraulische grijper

Noodzakelijk : hydr. verdeler (dubbelwerkend)

MESTVORK

a. 100 60 12pk 1490€ zbtw

a.+b. 100 100 14pk 2290€ zbtw

a. 120 70 20pk 1690€ zbtw

a.+b. 120 110 25pk 2550€ zbtw

MESTVORK

100cm 12pk 78

790€ zbtw

Max. laadvermogen : 150kg
Mechanisch kipbaar

Lengte van de vorken : 80cm

a.VERSTELBARE
PALLETVORK

Lengte van de vorken : 90cm
Max afstand tussen de vorken : 55cm

Hefvermogen : 300kg
OPTIE : Paar aanpasbaare ballentanden = 190€

Lengte van de vorken : 77cm
Max. afstand tussen de vorken : 55cm

Hefvermogen : 300kg
OPTIE : Paar aanpasbaare palletvorken = 190€

b. BALENVORK

PALLETDRAGER

85cm vorken
55cm afstand tussen de vorken

Hefvermogen : 500kg

325€ zbtw

12pk50

HOOIBALLEN LADER

HOOIBALLEN LADER

1690€ zbtw

16pk120

Max. laadvermogen : 400kg
Lengte van de pieken : 90cm

Hefvermogen : 250cm
Noodzakelijk: hydr. verdeler (dubbelwerkend)

Vervoer

55 
38 

12pk
12pk

525€ 
zbtw

499€ 
zbtw

a.
b.

2828a/28b

26a

b.

a.

26c

b.

a.

128a

26d
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Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Vervoer

16pk185 Standaard

LIER SCHOMMEL CIRKELZAAG
3.000kg met steunvoeten - 1 m/sec

Kabel lengte (Ø10mm) : 50m
Breedte : 100cm

Hoogte met veiligheid : 200cm
Met steunvoeten

1.600 T/min. - Staal zaagblad : Ø700mm 
Snijdiepte : 260mm

Afmetingen : 620x950x1.025/1.450mm
OPTION : WIDIA zaagblad in plaats 

van een zaagblad uit staal= 100€

2750€ zbtw

LIER SCHOMMEL CIRKELZAAG

BIO-COMPOST MACHINE

BIO-COMPOST MACHINE

Optie voor C : kit verlengstuk 50cm = 180cm uitwerp = 159€ zbtw

70cm

mono/3HP

130 -

1289€ zbtw

Boswerken

Geen kentekenbewijs
200x120x30cm - Draagvermogen : 1.000kg

a. Mechanisch kippend - enkele as
Remmen : Dienst + parkeren - Banden : 155x13

b. = a. + hydraulisch kippend

Noodzakelijk: Hydr.verdeler met koppeling

OPTIE: traliewerk verhoging 100cm

120cm
120cm

mech.
hydr.

180
210

14pk
14pk

2490€ zbtw

3590€ zbtw

KIPWAGEN

KIPWAGEN

WATERTANK

Watertank op aanhangwagen
Verzinkt frame en tank
Uitlaatklep achteraan

Voor- en achterstandaard
Ingebouwde verlichting

Max. toelaatbaar gewicht 750kg

2990€ zbtw

Vervoer

120cm 500L14pk190

a.
b.

c. Ø9cm Standard 150 16pk
6 beweeglijke messen

2 vaste messen
2990€ zbtw

e. Ø10cm Standard 220 20pk 4 reversibele messen 3990€ zbtw
m3

30 31

16

e.c.

29

33



13Teney PRIJSLIJST 2023 - VERVOER & VerscheideneVerbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.

TRANSPORTBAK TRANSPORTBAK

Mechanisch kipbaar
Achterdeur opening - Nivelleringsblad

Plaatstaal 2mm - Laadvermogen : 300-400kg
m. : Mechanisch kipbaar - Achterdeur opening

Nivelleringsblad
Laadvermogen : 300 kg - plaatstaal 1,5mm

h. : Hydraulisch kipbaar - 3mm staal - Inhoud : 150L
Noodzakelijk : hydr. verdeler (dubbelwerkend)

TRANSPORTBAK

m. 100cm 70 12pk 590€ zbtw

m. 120cm 80 12pk 650€ zbtw

h. 100cm 87 12pk 1090€ zbtw

12pk
12pk

430€ 
zbtw

465€ 
zbtw

100cm
120cm

70
80

Vervoer

VEEGBORSTEL GRONDBOORHEFTOESTEL MET KRUG

Mechanische instelling (L/R)
2 verstelbare steunwielen - dia. : 50cm 

Direkte transmissie (zonder boor geleverd)
Max. diepte : 100cm

OPTIE 2 steunvoeten = 299€

Gemaakelijke handbediening
Heftoestel met kruk

Max : 400kg
Hoogte : 90cm

2990€ zbtw130€ zbtw

VEEGBORSTEL GRONDBOORHEFTOESTEL MET KRUG

16pk Bout120

150cm 170 16pk

Standaard 2790€ zbtw

ø
100mm
150mm
200mm
300mm
400mm

€
499 zbtw
550 zbtw
550 zbtw
590 zbtw
690 zbtw

Verscheidene

127 27

h.m.

34a 36



14 Teney
Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.

De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend.PRIJSLIJST 2023 - Winterdienst

830€ zbtw

STROOIER

STROOIER

WEERKABINE MET 
VERWARMING

SNEEUWPLOEGEN

ZOUTSTROOIER

WEERKABINE MET VERWARMING

STROOEIR

SNEEUWPLOEG

Plastic trechter - Strooischijf uit roestvrij staal

OPTIE : Lichtkit = 225€
Dekkleed = 120€ / Raster = 90€

Konische strooibegrenzer = 135€
Hydraulisch opening = 259€

3490€ zbtw
Voor modelen Kubota/Iseki : B1220 - B1620

B1820 - B1600 - B1702
B1902 - TU1700 - TU1900 - TU2100

5990€ zbtw 
Voor modelen Branson : 2200 - 2500 - 2900

Konische bak - Inhoud : 100L
Voor meststof, zaden, zout, zand

Strooischijf : Ø55cm 
Strooibreedte : 10m

Met gummi schuurlijst - Werkbreedte : 120 tot 200cm
1a en 1b : Handbediening
2a en 2b : noodzakelijk : 

2a en 2b **1 : Met hydr. oriëntatie
3*1: met hydr. Voorhefinrichting en hydr. oriëntatie

*Noodzakelijk:  hydr. voorhefinrichting (1490€)
*1Noodzakelijk: 2 dubbelwerkende hydr. verdelers waarvan 1 

zweefstand

1a. 120 50 14pk 549€ zbtw

1b. 140 60 14pk 649€ zbtw

2a. 140 115 16pk 1290€ zbtw

2b. 160 120 20pk 1490€ zbtw

3. 200 200 20pk 1290€ zbtw

Standaard

1000cm

14pk

40

1b.

1800cm
1800cm

300kg
300kg

132
50

16pk
16pk

-
Standaard

2150€ 
zbtw

790€
zbtw

Winterdienst

1650€ zbtw

PRECISIE ZAAIMACHINE

Voor gras, mest, enz
Trechter uit roestvrij staal

90cm

50l of 55kg

16

a.
b.

m3

L

42

5215

1a.

1b.

41

3.

a.

b.



Teney 15Verbruiker adviesprijzen, vanaf Battice.
De transport en gebruikstellingkosten komen bovenop, de prijzen zijn BTW excl en zijn niet-bindend. PRIJSLIJST 2023 - Contact en symbolen

Contact en symbolen

Werkbreedte (cm)

Aantal messen, tanden, …

Gewicht van de machine (kg) Werktdiepte

Bestaat ook voor Quad

Eerst prijs

Plaats innemende machine :
extra transportkosten kunnen

gevraagd worden.

Minimaal vermogen van
de trekker (pk)

Mulching

Type cardan

Artikel op bestelling, nie top 
voorraad, vooruitbetaling. 

Prijs excl. Fabriekstransport

Guy TENEY
Afgevaardigde beheerder

Bernadette TENEY
Boekhouding

Aurélie HAESEVOETS-TENEY
Verkoop

Raphaël ERRENS
Verkoop

Michel ZOTTOS
Technische dienst

Vera KLEIN
Verkoop

jeffrey MBOLO
Technische dienst

Yannick SCHARIS
Verkoop

Franck LANGE
Magazijnmeester
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GARANTIE 1 jaar, behalve verslijtbandendele riem, cardan bij professioneel gebruik en 2 jaar bij privégebruik. Zie voorwaarden.

André MINY
Technische dienst

Pierre ERNST
Magazijnmeester

Cédric BLAVIER
Technische dienst

OM U TE DIENEN

Graafdiepte

Ladevermogen
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Hooi kit promo

2 machines 
-5%

3 machines
-8%

+ franco aan huis

Video van de pers
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